附件二

福建省事业单位岗位聘用情况备案表
单位名称（盖章）：                                                                    填报日期：

	序号
	姓 名
	出生

年月
	学 历
	参加工

作时间
	原聘岗

位职级
	原聘岗

位时间
	现聘岗

位职级
	合同迄

止时间
	备 注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


联系人：                 联系电话：  

说明：1、首次岗位设置和岗位聘用后，凡因岗位调整进行聘用合同变更的，须填制本表，并报省公务员局、省人力资源开发办公室备案；

2、管理人员兼任专业技术职务的，“原聘岗位职级”、“现聘岗位职级”须填写管理岗位和专业技术岗位职级。
